令和 5 年 6 月 1 日
保護者各位

荒井学園新川高等学校
校長 濱元 克吉

令和 5 年度体育祭について

 深緑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では、下記の通り体育祭を開催することとなりました。

 つきましては、保護者の皆様にも、ぜひ、お子様の活躍をご覧いただきたく存じます。尚、今年度よ

り保護者様のみではありますが、入場制限は設けておりません。

 駐車場に限りがございますので、乗り合いでご来校いただけますとありがたく存じます。

記

   【期  日】 6 月 7 日（水）  9 時開場   入場行進：9 時 20 分開始
                       （雨天の場合、6 月 8 日(木)となります。）

   【場  所】 本校グラウンド

以  上